

**КАРАСТЫРЫЛДЫ**  
МӘБ отырысында  
МӘБ жетекшісі Л.С.Зияданова

  
« 19 » 09 2023ж

**КЕЛІСІЛГЕН**  
Ж басшысының орынбасары  
З.З. Оразадина

  
« 19 » 09 2023 ж

**БЕКТЕМІН**  
Мектеп басшысы  
Хасен Н

  
« 19 » 09 2023ж

**2023-2024 оқу жылына арналған**  
**II «А» сыныбының**  
**тәрбие жұмысының жоспары**

**Сынып жетекшісі Кудренова Разия Магжановна**

**Қарабұлақ селолық орта мектебі**  
**10 «А» сынып жетекшісінің есебі**  
**Кудренова Разия Магжановна**  
**2022-2023 оқу жылының қорытындысы бойынша**

**I. Сыныптағы оқушылар саны:**

тоқсан басында: 4 оқушы.

тоқсан соңында: 4 оқушы.

**II. Тәрбие жұмысының тақырыбы:** Жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, ізгілікті, шығармашыл, өз бетінше шешім қабылдай білетін тұлғаны қалыптастыру.

**Мақсаты:** Жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтар негізінде жан-жақты және үйлесімді дамыған тұлға тәрбиелеу.

**Міндеттері:**

Тұлғаның рухани-адамгершілік және этикалық принциптерін, оның қазақстандық қоғам өмірінің нормалары және дәстүрлерімен келісілген моральдық қасиеттері мен мақсаттарын қалыптастыруға ықпал ету.

Тұлғаның жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарға бағдарлануына, ана тілі мен қазақ халқының, Қазақстан Республикасында тұратын этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуіне ықпал ету.

**Қол жеткізілді:** жылдың қорытындысы бойынша білім сапасы 100 % құрайды. 10 «А» сыныбында үздік 1 оқушы ол: Тоқтамыс Айбану, 3 оқушы 4-5 бағамен шықты олар: Асылхан Марғұлан, Закариянова Мөлдір, Бейсенбекова Малика

**III. Деңгейі (қажеттісінің астын сызу)**

\* сынып бірлігі мен дамуы жоғары, орташа, төмен

\* қоғамдық пікірдің қалыптасуы жоғары орташа төмен

\* өзін-өзі басқаруды дамыту деңгейі жоғары орташа төмен

\* дәстүрлердің бар болуы иә/жоқ (егер бар болса) - **иә**

**IV. Үйірмелер мен секциялардағы жұмыспен қамту:**

№	Т.А.Ә.	үйірме	Секция	мектеп (сынып) жолдау
1	Асылхан Марғұлан		Волейбол, баскетбол	мектеп
2	Бейсенбекова Малика		волейбол	мектеп
	Закариянова Мөлдір		волейбол	мектеп
	Тоқтамыс Айбану		Волейбол, баскетбол	мектеп

**V. Мектептің қоғамдық өміріне қатысу.** Сынып сағаттарын ( тәрбие жоспары бойынша), сыныптан тыс іс-шараларды өткізу және т. б.

Өткізілген күні	Сынып сағатының атауы, іс-шаралар	Форма	Қатысушылар саны
1 қыркүйек 2022	«Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық»	сынып сағаты	4
қазан 2022	Мұғалім күні (день самоуправления)	мұғалімдер мерекесіне арналған мектепшілік іс-шара	4
қазан 2022	«Күзгі алауыздық»	Конкурстық ойын	4
22.10.2022	«Қазақстан – ортақ үйіміз»	интеллектуалды ойын.	4
07.11.2022	«Адамгершілік тәрбиесі – басты мақсат»	дебаты	4
12.12.2022	«Елім – асыл қазынам!»	дөңгелек үстел	4
30.01.2023	«Отбасы құқығы»	сынып сағаты	4
20.02.2023	«Болашақтағы Қазақстан!»	үздік шығарма, эссе байқауы	4

**VI. Әр түрлі жобаларға, акцияларға, конкурстарға қатысу)**

Өткізілген күні	Атауы (мектеп, қалалық, облыс немесе республикалық көрсету)	Қатысушылар саны
2023ж	<b>Мадақтама</b> «Ең Үздік спикер»	Закариянова Мөлдір, Тоқтамыс Айбану
2022ж	<b>Сертификат</b> Облыстық онлайн семинар -тренинг «Ақмола облысында балалар- жасөспірімдер қозғалысын дамыту орталығын ұйымдастыру»	Тоқтамыс Айбану
2022ж	<b>Алғыс хат</b> Мектеп Парламенті «Жас Ұлан» БҰ көшбасшысы	Тоқтамыс Айбану, Закариянова Мөлдір, Асылхан Марғұлан, Бейсенбекова Малика
2022ж	<b>Диплом</b> «Степногорск қаласының балалар қозғалысының көшбасшысы»	Закариянова Мөлдір, Асылхан Марғұлан
2023 ж	Облыстық конкурс жоба «Ең жасыл мектеп»	Тоқтамыс Айбану

**VII. Спорттық іс-шараларға қатысу (жарыстар, спартакиадалар және т. б.))**

Күні	Атауы ( <u>мектеп</u> , қалалық, облыс немесе республикалық көрсету)	Қатысушылар саны
2023ж	Қалалық сайыс «Тоғыз құмалақ»	Асылхан Марғұлан, Тоқтамыс Айбану, Закариянова Мөлдір
2023ж	Қалалық волейбол спорт түрінен сайысы	Асылхан Марғұлан, қатысу
2023ж	«Ұлттық мектеп лига» 9-11 сынып қыздар арасында баскетбол қалалық жарысы	Тоқтамыс Айбану 2 орын

### **VIII. Өткізілген ата-аналар жиналысының саны.**

Күні	Жиналыс тақырыбы, хаттаманың	ата-аналар саны
29.10.2022	1 тоқсаның қорытындысы	4
28.12.2022	2 тоқсаның қорытындысы	4
17.03.2023	3 тоқсаның қорытындысы	4
25.05.2023	4тоқсаның қорытындысы	4

### **IX. Мәдениет мекемелеріне бару, мектептен, қаладан және т. б. тыс жерлерге шығу.**

Күні	Мекеме	атауы	оқушы саны
2022ж	Көкшетау	Облыстық онлайн семинар -тренинг «Ақмола облысында балалар-жасөспірімдер қозғалысын дамыту орталығын ұйымдастыру»	1

### **X. 1 жарты жылдықтағы оқушылардың жетістіктері**

Күні	Т. А. Ә.	Атауы (Мектеп, қала, облыс, республика)	орны, грамота/диплом
2023ж	Закариянова Мөлдір	Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиада (қалалық кезеңі, биология)	сертификат
2023ж	Тоқтамыс Айбану	Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиада (қалалық кезеңі, химия)	сертификат
2023ж	Асылхан Марғұлан	Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиада (қалалық кезеңі, алгебра)	сертификат
2022ж	Тоқтамыс Айбану	Ахмет Байтұрсынұлының 150 жылдығына орай ұйымдастырырған «Ұлттың ұлы ұстазы»	Диплом 3 орын

2022ж	Закариянова Мөлдір	Конкурс чтецов «Өлең сөздің патшасы, сөз сарасы»	Грамота 1 орын
-------	-----------------------	--	----------------

**XI. Құқық бұзушылық жасаған және КІБ, КІБ есепте тұрған оқушылар саны.**

**XII. Жеке жұмыс: 1. жоқ**

Себеп	Оқушының аты-жөні	Не жасалғаны
Төмен үлгерім	жоқ	
Төмен үлгерім	жоқ	
Тәрбиелілік деңгейінің төмендігі	жоқ	Тәрбиесі төмен оқушылар жоқ
Ерекше назар аударуды талап ететін баланың дарындылығы	Асылхан Марғұлан Закариянова Мөлдір Тоқтамыс Айбану Бейсенбекова Малика	Ата-аналарымен жиі сойлесіп, тығыз байланыста жұмыс жасадым.

**XIII. Оқушылардың ЖҚЕ бұзу, жарақаттану жағдайларын есепке алу**

Күні	оқушылардың аты-жөні	ЖҚЕ бұзу, жарақат	Орны	салдары (травма)

**XIV. Сыныптағы тәрбие жұмысының қорытындылары туралы жалпы қорытындылар.**

Жыл соңында алынған нәтижелерге сүйене отырып, 10 «А» сынып оқушыларының ұжымы барлық деңгейдегі барлық іс-шараларға белсенді қатысты деп қорытынды жасауға болады. Оқушылардың өзіндік жұмыс дағдыларын және ұжымдық шығармашылық істерге қатысушылар арасында жауапкершілікті білу қабілеттерін дамыту. Осы оқу жылы бойынша ата-аналармен мен және мұғалімдермен тығыз байланыста жұмыс жүргізілді. Сонын нәтижесі жақсы болды деп ойлайым 4-оқушының 1-үздік,3-екпінділер.

**XV. Анықталған педагогикалық мәселелер.**

- ✓ Белсенділікті, қызығушылықты дамыту бойынша жұмысты жалғастыру, оқу процесіне деген ынтасын арттыру.
- ✓ Мектептің өміріндегі сыныптан тыс жұмыстарға белсенді қатысу.
- ✓ Сабаққа қатысу, оқушылардың үлгерімін арттыру қажет.
- ✓ оқушылардың сабаққа қатыспауын қатаң түрде есепке алу
- ✓ Сынып ұжымын топтастыру бойынша жұмысты жалғастыру

Сынып жетекшісінің қолы Кудренова Р.М.

Сынып жетекшілерінің ӘБ координаторы Жахина Г.Б.

## Сыныпқа мінездеме

11 «А» сыныбында 4 оқушы бар. Оның ішінде: 1 ұл және 3 қыз бала. Сынып оқушыларының оқу әрекетіне, тәрбиелік шараларға қатысу белсенділіктері жас ерекшеліктеріне сай жақсы деп айтуға болады. Оқуға деген ынталары бар болғанымен, оны арттыру мақсатында көптеген жұмыстар өткізу қажет. Әр оқушының оқуы жөнінде пән мұғалімдерімен және ата-аналарымен телефон арқылы немесе ата-аналар жиналысында кездесіп, әңгімелесіп тұрамын. Оқушылардың мұғалімге қарым-қатынастары жақсы, педагогикалық талаптарға бағынады. Сынып оқушыларының мектеп мотивациялары оң, сабаққа қызығушылықпен келеді, көңіл-күйлері көтеріңкі. Сыныптың әлеуметтік деңгейі: Ұжымда оқушылар жақсы қарым-қатынаста. Оқушылар мектептік, қалалық, халықаралық, республикалық, облыстық деңгейде өтетін іс-шараларға белсенді қатысады. Ата-аналар мектеп өмірінде өтетін мерекелік, мектептік, сыныптың жұмыстарына әрқашан көмектеседі, қолдайды. Сыныпты өздігінен жұмыс жасауға, өзін –өзі басқаруға үйрету, өзіндік шығармашылық қабілеттерін дамытуға жағдай жасау мақсат етіледі.

Сыныптағы оқушылар бір-бірімен бөлінбейді, барлығы бірге жүреді, араласады. Үлкенге құрмет, кішіге ізет көрсете біледі. Ұл балалар мен қыз балдардың өзара қарым – қатынастары да айтарлықтай жақсы. Сабаққа деген қызығушылықтары жақсы. Олар мұғалімдерге әртүрлі сұрақтар қойып, жаңа тақырыпты толық меңгергілері келеді. Сабаққа оқушылар дайындықпен келіп, жаңа сабақты үлкен зейін қойып тыңдайды. Мектептен қатынастарын үзбейді, көмектерін аямайды. Еш себепсіз сабақ қалдырмайды. Қосымша сабақтардың өздерінде қалдырмай, үнемі ізденіс үстінде жүреді.

Жалпы сынып ұжым болып қалыптасты алдағы уақытта балалар өздерін тек жақсы жағынан ғана көрсетеді деп үміттенемін. Оларды мейірімді, саналы, еңбекқор, тәрбиелі болып өсуіне өз септігімді тигіземін.

## Түсінік хат

Өскелең жас ұрпақты рухани-адамгершілік қасиетке баулу, тәрбиелеу – барлық кезеңде өзекті. Біздің келешегіміз – жас ұрпақ, ал ұрпақ тәрбиесі адамзаттың мәңгілік тақырыбы.

Ел ертеңі болар бүгінгі балалар мен жасөспірімдерді тәрбиелеу, әлеуметтік тұрғыдан барынша қамтамасыз ету, толыққанды білім алуына жағдай жасау, олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау Қазақ елінің ұлттық саясатының басты бағыттарының бірі.

Тәрбие мен оқыту өзара тығыз байланысты, бір бірінен бөліп алуға болмайтын біртұтас процесс. Білім беру ұйымдарындағы тәрбие пән мазмұны, сынып сағаттарының және мектептен, сыныптан тыс қосымша білім беру мазмұны арқылы жүзеге асады.

Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт Кемелұлы қасиетті Түркістан қаласы, Түркі елінің шаңырағында өткізілген «Әділетті Қазақстан - Адал азамат» атты II Ұлттық құрылтайда сөйлеген сөзінде: «Адал азаматқа тән қасиеттер әрбір жастың бойынан табылуы керек, ұрпақтың бойында жаман әдет болса, бұл үлкендердің кінәсі»- дей келе, Әділетті Қазақстанды құру үшін: бүкіл қоғам болып жұмылу керектігін:

- ең бастысы, әр азаматтың сана-сезімі жаңғыруы қажеттігін;
- халқымыздың дүниетанымы және өмірлік ұстанымдары өзгеруге тиіс екендігін;
- әйтпесе, басқа реформаның бәрі бекер болатындығын нақты атап өтті.

**«Біртұтас тәрбие бағдарламасы»** – ұлттық, адами құндылықтарға негізделген. Бұл құжатта білім беру ұйымдарындағы тәрбие жұмысын толыққанды жүзеге асыру үшін білім алушылардың бойында қалыптастырылуы тиіс құндылықтар мен тәрбиенің мақсаты, міндеттері айқындалады. Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, әлемдік озық білімді игерген саналы азаматты тәрбиелеу мақсаты көзделеді.

### **«Біртұтас тәрбие бағдарламасының» мақсаты:**

Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу.

### **Міндеттері:**

1. Ата-ананың өсиетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қадірлеуге, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу.
2. Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу.
3. Жақсылыққа, игілікке бой түзеуге, абыройлыболуға, ар-ұждан, намыс, жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлық пен әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру.
4. Денсаулықты қадірлеуге, салауатты өмір салтын ұстануға, ойдың тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу.
5. Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу.

### **Күтілетін нәтиже:**

1. Ата-анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «қарашаңырақ», «жеті ата», «тектілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен берекесін қадірлейді.
2. Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуді, мемлекет тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп санайды және ұлттық мәдениетті құрметтейді, салт-дәстүрлерді біледі, оны сақтайды.
3. Әр ісіне, қадамына жауапкершілікпен қарайды, әдепті және мейірімді, сөзіне берік, ісіне адал, кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді, ар-ұятты жоғары бағалайды.
4. Жан мен тән тазалығын сақтайды, дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді, эмоционалды жай-күйін басқарады.
5. Тұратын үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орынға және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және туған жердің қайталанбас ерекшелігін және оның бірегей болмысын таниды және адал еңбекті жоғары бағалайды.

### **Ұлттық құндылықтар: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ, АР-ҰЯТ, ТАЛАП.**

#### **Ұлттық мүдде құндылығы:**

- Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға атсалысу;
- Қазақстанның оңтайлы имиджін қалыптастыруға белсенді үлес қосу;
- Ұлттық мұраға ұқыпты қарау;
- Қазақ тілінің қолдану аясын кеңейту;
- Қазақстан мүддесіне қызмет етуге ұмтылу;
- Қоғам игілігі үшін қызмет ету;
- Қазақстанның қауіпсіздігін қамтамасыз етуге дайын болу;
- Ұлттық мәдениетті дәріптеу;

#### **Күтілетін нәтижесі:**

- Отаншыл, мемлекетшіл және намысшыл
- Мемлекеттік рәміздерді қадірлейді
- Елінің тарихын құрметтейді
- Ұлттық мирасты, мәдениетті дәріптейді
- Құқықтық және экологиялық мәдениеті жоғары

#### **Ар-ұят құндылығы:**

- Академиялық адалдыққағидатын қолдау;
- Адал еңбекті құрметтеу;
- Сөзіне берік, ісіне адал болу;



- Халқына адал қызмет ету
- Әдеп нормаларын ұстану;
- Шешім қабылдай білу және жауапкершілікті сезіну;
- Достарына, сыныптастарына, отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік таныту;
- Өзін отбасының, сыныптың, мектептің, қоғамның, Отанның бірмүшесі екенін сезіну.

**Күтілетін нәтижесі:**

- Ар-ұят, адалдықты жоғары бағалайды;
- Сөзіне берік, ісіне жауапкершілік танытады;
- Ата-анасына сүйіспеншілікпен қарайды;
- Достарын, сыныптастарын сыйлайды;
- Кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді.

**Талап құндылығы:**

- Сыни және креативті ойлау;
- Жеке және командалық жұмыс істей білу;
- Білуге, жаңаны тануға құштар болу;
- Физикалық белсенді болу;
- Салауатты өмір салтын ұстану;
- Технологиялық және цифрлық дағдыларды игерілету;
- Дұрыс қарым-қатынас орнату білу;
- Уақыт пен қаржыны тиімді жоспарлау.

**Күтілетін нәтижесі:**

- Жан мен тән тазалығын сақтайды;
- Дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді;
- Қоршаған орта тазалығын сақтайды;
- Ақпараттық, медиа және қаржылық сауаттылық;
- Ізденімпаз, жасампаз тұлға.

Тәрбиенің кешенді жоспарын іске асыруда балалардың жас ерекшеліктерін ескеруде берілетін ұсынымдар:

***Жастар тәрбиесі (15-18 жас)***

*Ұсынылады:*

- жастар тәрбиесі ел мен жер тұтастығын, ел тәуелсіздігін қадірлеуге, ар-ұят, намысты жоғары ұстауға, адал еңбекпен қызмет етуге, қоғам игілігі үшін азаматтық белсенділік танытуға, жауапкершілікті саналы түсінуге, салауаттық, зияткерлік құндылықтарына негізделген тәрбиеге басымдық берілуі тиіс;

- ел болашағы үшін маңызды буын екендіктерін сезінуіне, отбасы алдындағы парызын, Отан алдындағы борышын өтуге белсенділігін арттыруға бағытталған әлеуметтік тәжірибелер мен жобаларға жастарды тарту;

- ұлттың тарихи сана-сезімін жаңғыртудың маңыздылығы, тарихи төл шежіресін дәріптеуге айырықша мән бере

отырып, халқымыздың ата-бабадан мирас болып қалған мұрасын дәріптеу, ұлттың кодын сақтауда жастардың бойындағы рухты ояту, отаншылдық пен мемлекетшілдік сезімдерін арттыруға бағытталған шаралар ұйымдастыру;

- отбасы құндылықтарын дәріптеуге, отбасын құруға жауапкершілікті түсіндіруге бағытталған іс-шараларға тарту;

адал еңбекті жоғары бағалауға, еңбек адамын құрметтеуге бағытталған іс-шараларға тарту, кәсіптік бағдарын дұрыс анықтауға қолдау көрсету ұсынылады

### **Білім беру ұйымдары мен педагогтың міндеті:**

- балаларды заңға, адамның және азаматтың құқықтарына, бостандықтарына, ата-анасына, үлкендерге, отбасылық, тарихи және мәдени құндылықтарға, мемлекеттік рәміздерге құрмет көрсету, жоғары имандылық, патриоттық, қоршаған ортаға ұқыпты қарау рухында тәрбиелеуге;

- білім алушылар мен тәрбиеленушілердің өмірлік дағдыларын, құзыреттерін, өздігінен жұмыс істеуін, шығармашылық қабілеттерін дамытуға және саламатты өмір салты мәдениетін қалыптастыруға.

### **Кешенді жоспарды іске асыруда:**

**Облыстық әдістемелік орталықтары мен кабинеттерінің әдіскерлері** «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» жүзеге асыруда педагогтарға әдістемелік қолдау көрсетеді. Оқыту семинарлары мен тренингтер өткізеді.

**Жауапты мемлекеттік органдардың сертификатталған тренерлері** білім беру ұйымдарының педагогтары мен оқушыларына сыныптан тыс сағаттарын өткізеді, ата-аналар жиналыстары мен тәрбиелік іс-шараларын ұйымдастырады.

**Білім беру ұйымы (мектепке дейінгі, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, техникалық және кәсіптік білім беру) басшысының (меңгерушінің, директорының) тәрбие жұмысы жөніндегі (әдіскері) орынбасары міндетті:**

- тәрбие процесін ұйымдастыруды қамтамасыз етеді;

- тәрбие жұмысын ағымдағы және перспективалық жоспарлауды ұйымдастырады;

- тәрбие процесінің мазмұны мен өткізілу сапасына жүйелі бақылауды жүзеге асырады;

- тәрбие процесін қамтамасыз ететін білім беру ұйымдары әкімшілігінің, әлеуметтік-психологиялық қызметтері мен бөлімшелерінің жұртшылық және құқық қорғау органдарының өкілдерімен, ата-аналар қоғамдастығының, қамқоршылық кеңестің өкілдерімен өзара іс-қимылын үйлестіреді.

### **Тәрбиеші, сынып жетекші және кураторлардың міндеттері:**

- салауатты өмір салтына ынталандыру;

- сыныпта достық ортаны, өзара түсіністікті құру;

- білім алушылардың басқаларға деген жауапкершілігін, ұжымда жұмыс істей білуге баулу;

- ата-аналар жиналысын өткізу (педагогикалық консилиумдар, тренингтер, әңгімелер, ата-аналарға (басқа да заңды өкілдерге) арналған консультациялар);

- білім алушылардың оқу жетістіктері және ішкі тәртіп ережелерін сақтау мәселелері бойынша ата-аналармен өзара әрекеттесу;

- аптасына бір рет (дүйсенбіде) сынып сағаттарын өткізу.

**Кешенді жоспардың орындалуын бақылау мен басшылық жасау білім ұйымдарының бірінші басшыларына жүктеледі.**

Орындалған іс-шараларды әлеуметтік желілерде жариялау, #Біртұтас\_тәрбие хештегін тегтеу

## ҚЫРКҮЙЕК – БІЛІМ АЙЫ

- 1 қыркүйек-Білім күні, сынып сағаттары
- 5 қыркүйек- А.Байтұрсынұлының туған күніне арналған «Тіл тазалығы» тақырыбындағы іс –шаралар
- Шығыс мұсылмандарының рухани тәлімгері және діни жетекшісі, ақын, ойшыл, ғұлама Қожа Ахмет Ясауидің туғанына 930 жыл
- Қазақ әдебиетінің XX ғасырдағы жарық жұлдыздарының бірі, жазушы, драматург Жазушы Оралхан Бөкейдің туғанына 80 жыл

№	Іс-шараның атауы	Ұйымдастыру түрі	Жүзеге асырушы жауапты мамандар	Орындалу мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ –НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	1 қыркүйек - білім күні «Мектеп – мейірім мекені»	Салтанатты жиын және сынып сағаттары	Басшының ТІЖ орынбасары, сынып жетекшілері	01.09
2	«Тілім менің ғасырларға аманат» 5 қыркүйек - А.Байтұрсынұлының туған күніне арналған «Тіл тазалығы»	Сыныптан тыс іс-шара	Кудренова Р.М. Филология мұғалімдері	04.09
3	Мектептің ішкі тәртіп ережелері. Қауіпсіздік ережелері	Әңгімелесу	Кудренова Р.М.	11.09
4	Ұлттық мұраны, қазақ тілін ұлықтау"	Сыныптың іс-шара	Кудренова Р.М.	18.09
<b>ТАЛАП - СТРЕМЛЕНИЕ</b>				
5	«Еңбек күні» мерекесі «Еңбекқорлық және оның табысқа әсері»	Еңбек адамымен кездесу Тәрбие сағаты	Кудренова Р.М.	25.09
<b>АР-ҰЯТ-СОВЕСТЬ</b>				
6	Қылмыстар мен құқық бұзушылықтардың алдын алу жөніндегі іс-шаралар	Жеке жоспар бойынша	Мектеп психологы, басшының ТІЖ орынбасары	Айдың 2 аптасы

## ҚАЗАН – АЛАШ АЗАМАТТАРЫН ҰЛЫҚТАУ АЙЫ

- 1 қазан - Қарттар күні
- 5 қазан – Мұғалімдер күні
- 25 қазан – Республика күні
- Қазақ жазушысы, қоғам қайраткері, Қазақстанның еңбек сіңірген мұғалімі Спандияр Көбеевтің туғанына 145 жыл
- Алаш жұртының әйгілі перзенті, көрнекті қазақ ақындарының бірі, фольклоршы, ғұлама ғалым Мәшһүр - Жүсіп Көпеевтің туғанына 165 жыл
- Ақын, жазушы, философ, тарихшы, композитор Шәкәрім Құдайбердіұлының туғанына 165 жыл
- Қазақтың көрнекті жазушысы, драматург, публицист, қазақ әдебиетін қалыптастырушылардың бірі Жүсіпбек Аймауытовтың туғанына 135 жыл
- Алаш қозғалысының қайраткері, ақын, қазақ әдебиетінің жарық жұлдызы Мағжан Жұмабаевтың туғанына 130 жыл
- Қазақ халқының XX ғасыр басындағы аса көрнекті ақын-жазушысы, ақыл-ойшысы, демократ ақыны Торайғыровтың туғанына 130 жыл
- Ақын, жазушы, көрнекті мемлекет және қоғам қайраткері Сәкен Сейфуллиннің туғанына 130 жыл

№	Іс-шараның атауы	Ұйымдастыру түрі	Жүзеге асырушы жауапты мамандар	Орындалу мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ – НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	«Менің Отаным - Қазақстан»	Тәрбие сағаты Ауызша журнал	Кудренова Р.М.	23.10
2	«Біздің қоғамдағы әділеттілік»	Әңгімелесу	Кудренова Р.М.	16.10
<b>АР-ҰЯТ СОВЕСТЬ</b>				
3	Қарттар күніне арналған	«Қамқорлық» акциясы	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	02.10
4	«Ұстаз – мектептің жүрегі»	Өзін-өзі басқару күні	Басшының ТДЖ орынбасары, аға тәлімгер	05.10
5	Берекелі, мерекелі алтын күз»	Сыныптан тыс іс-шаралар /сценарий	Сынып жетекшілері	27.10
<b>ТАЛАП -СТРЕМЛЕНИЕ</b>				
6	1 тоқсанның қорытындысы бойынша ата-аналардың сыныптық жиналыстарын өткізу.	Жоспар бойынша	Кудренова Р.М.	26.10

## ҚАРАША – ПОЭЗИЯ АЙЫ

- 15 қараша - Ұлттық валюта күні
- Күзгі демалы

№	Іс-шараның атауы	Ұйымдастыру түрі	Жүзеге асырушы жауапты мамандар	Орындалу мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ – НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	15 қараша – Ұлттық валюта күні	Сынып сағаты	Кудренова Р.М.	13.11
2	Республикалық челлендж "Асық ату" 1-11 сынып	Челлендж	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары дене шынықтыру мұғалімі бір ай ішінде	бір ай ішінде
<b>ТАЛАП -СТРЕМЛЕНИЕ</b>				
3	Құқық бұзушылықтың алдын алу жолдары. «Зорлық зомбылықсыз өмір»	Дөңгелек стол	Кудренова Р.М.	06.11
<b>АР-ҰЯТ -СОВЕСТЬ</b>				
4	«Оян, армен адалдық» Құқық бұзушылықтың алдыналу	Тәрбие сағаты	Кудренова Р.М.	27.11
5	"Оқу мектебі" жобасы бойынша жұмыс	Сыныптан тыс іс-шаралар	Мектеп кітапханашысы	Бір ай ішінде
6	«Денсаулық және дұрыс тамақтану мәдениеті»	Тәрбие сағаты	Кудренова Р.М.	20.11
		Әңгімелесу		

## ЖЕЛТОҚСАН – «ҚАЗАҚСТАН - ҰЛЫ ДАЛА ЕЛІ»

- 16-17 желтоқсан-Тәуелсіздіктің 32 жылдығы

№	Іс-шараның атауы	Ұйымдастыру түрі	Жүзеге асырушы жауапты мамандар	Орындалу мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ – НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	"Патриотизм және оның маңызы" 1-11 сыныптар	Сынып сағаты Әлеуметтік желілердегі жазбалар	Сынып жетекшілері	01.12
2	«Таным. Тағылым. Тәрбие»	Дөңгелек стол	Кудренова Р.М.	04.12

3	«Жеңісімді Тәуелсіздікке арнаймын!»	Сынып сағаты	Кудренова Р.М.	11.12
<b>ТАЛАП -СТРЕМЛЕНИЕ</b>				
4	«Үнемі оқитын адам – табысты адам»	Әңгімелесу	Кудренова Р.М.	25.12
5	«Жаңа жылдың жарқырайды шамдары».	Жаңа жыл мерекесі	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары. Аға тәлімгер Сынып жетекшілері	28.12
6	"Қыста құстарды тамақтандырыңыз" республикалық акциясына қатысу. "экологиялық акциясы	Дайындау құс қоректендіргіштері	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары. Сынып жетекшілері	2- 3 апта
7	Қысқы демалысты ұйымдастыру	Іс-шаралар жоспары Посттар әлеуметтік желілерде	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары. Аға тәлімгер Сынып жетекшілері	4 апта
<b>АР-ҰЯТ -СОВЕСТЬ</b>				
8	Қыс мезгіліндегі қауіпсіз мінез-құлық ережелері	әңгіме	сынып жетекшілері әлеуметтік педагог	<i>Тұрақты</i>
9	№ 2 ата-аналар жиналысы 11А сынып Қорытынды 2-тоқсанның	<i>Хаттама № 2</i>	Сынып жетекшілері	4 апта

## ҚАҢТАР- «ҰЛТТЫҚ ҚОД АЙЫ»

- Қысқы демалыс
- «ҰЛТТЫҚ ӨНЕР» КӨРМЕСІ

№	Іс-шараның атауы	Ұйымдастыру түрі	Жүзеге асырушы жауапты мамандар	Орындалу мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ – НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	«Табиғат тағдыры – адам тағдыры»	тәрбие сағаты	Кудренова Р.М.	29.01
2	«Мың бір мақал, жүз бір жұмбақ»	викторина	Кудренова Р.М.	22.01
3	"Қазіргі әлемдегі цифрлық сауаттылық" 5-11 сынып	Сынып сағаттар	Сынып жетекшілер	Айдың 3 аптасы
<b>ТАЛАП -СТРЕМЛЕНИЕ</b>				
4	«Дені саудың - жаны сау» туралы әңгіме	әңгімелесу	Сынып жетекші медбике, аспаз	08.01
5	Республикалық челлендж: "Қазақ есебі", 1-4 сынып	Челлендж, әлеуметтік желілердегі жазбалар	Пән мұғалімдері	Бір ай ішінде
<b>АР-ҰЯТ - СОВЕСТЬ</b>				
6	«Имандылық инабаттылық бастауы»	сынып сағаты	Кудренова Р.М.	15.01
7	Қыс мезгіліндегі қауіпсіз мінез-құлық ережелері	Әңгіме	Сынып жетекшілері әлеуметтік педагог	Тұрақты
8	Темекі шегудің, вейптың, алкогольдің, есірткінің алдын алуға бағытталған іс-шара. 5-11 сыныптар	Алдын алу әңгіме, әлеуметтік желілердегі жазбалар	ТДЖ орынбасары әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер	Бір ай ішінде

## АҚПАҢ-ӘДЕБИ ОҚУҒА ТӘУЕЛДІЛІК АЙЫ

15 ақпан - Кеңес әскерлерінің Ауғанстаннан шығарылған күні

№	Іс-шараның атауы	Ұйымдастыру түрі	Жүзеге асырушы жауапты мамандар	Орындалу мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ – НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	«Болашақтағы Қазақстан!»	Үздік шығарма, эссе байқауы	Кудренова Р.М.	26.02
2	«Ұлттық – қолөнер»	Қолөнер бұйымдарының	Кудренова Р.М.	19.02

		көрмесі		
3	"Мұндай мамандық бар, Отанды қорғау" 9-10 сыныптар	Ақпараттық сағат	АӘД оқытушы- ұйымдастырушысы	3 апта
<b>ТАЛАП -СТРЕМЛЕНИЕ</b>				
4	«Оқыдым, басқасына беріңіз»	Буккроссинг	Мектеп кітапханасы	Жоспар бойынша
5	"Алға, ұлдар!", 5-11 сыныптар	Конкурстық бағдарлама	АӘД оқытушы- ұйымдастырушысы	2 апта
6	«Брейн-ринг»	интеллектуалдық ойыны		12.02
<b>АР-ҰЯТ -СОВЕСТЬ</b>				
7	Қыздар клубының "қыздар арасында"жұмысы	Жеке жоспар бойынша	ТІЖ орынбасары, психолог	Бір жылдың ішінде
8	«Оқуға күштар мектеп» атты Республикалық челленджі, 1-11 сыныптар	Челлендж, әлеуметтік желілердегі жазбалар	Мектеп кітапханашысы	2-3 апта
9	«Отбасы құқығы»	Дөнгелек стол	Кудренова Р.М.	05.02
10	"Экстремизм мен терроризмнің алдын алу"	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	1 апта
11	Тұрмыстық және жыныстық зорлық-зомбылықтың, құқық бұзушылықтардың, жол-көлік оқиғаларының алдын алуға бағытталған іс-шараларды өткізу.	Профилактикалық әнгімелер әлеуметтік желілердегі жазбалар	БасшыныңТІЖ орынбасары Әлеуметтік педагог	Бір ай ішінде

### НАУРЫЗ – ҰЛТТЫҚ ДӘСТҮРЛЕРДІ МАДАҚТАУІ АЙЫ

- 1 наурыз – Алғыс айту күні
- 8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні
- 21, 22, 23 наурыз – Наурыз мейрамы
- 27 наурыз – Дүниежүзілік театр күні

№	Іс-шараның атауы	Ұйымдастыру түрі	Жүзеге асырушы жауапты мамандар	Орындалу мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ –НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	1 наурыз – «Алғыс айту парызың»	Сыныптан тыс іс-шара әлеуметтік желілердегі жазбалар	Басшының ТІЖ орынбасары Кудренова Р.М.	01.03
2	Наурыз мерекесіне арналған іс-шаралар	Жеке жоспар бойынша, әлеуметтік желілердегі	Басшының ТІЖ орынбасары Сынып жетекшілері	2 апта



		Жарияланымдар		
3	8 наурыз Халықаралық әйелдер күніне арналған іс-шаралар «Мен және менің отбасым»	Отбасы сайысы	Кудренова Р.М.	11.03
4	«Армысың, өз Наурыз!»	Сыныптан тыс іс-шара	Басшының ТІЖ орынбасары Сынып жетекшілері	18.03
<b>ТАЛАП -СТРЕМЛЕНИЕ</b>				
5	Көктемгі демалысты ұйымдастыру. 1-11 сыныптар	Іс-шараны әзірлеу. Әлеуметтік желілердегі жазбалар	Басшының ТІЖ орынбасары	4 апта
6	«Қазақ спортының мақтаныштары – ұлт мақтанышы»	Спорттық сайыстар	Кудренова Р.М.	04.03
7	"Ашық есік күні ""Үндестік" жобасын іске асыру	Ашық есік күні, пост әлеуметтік желілерде	Басшының ТІЖ орынбасары	4 апта
<b>АР-ҰЯТ - СОВЕСТЬ</b>				
8	3 тоқсанның қорытындысы бойынша сынып ата аналар жиналысы	№3 хаттама	Сынып жетекшілері	3 апта
9	7-11 сынып қыздарының "жыныстық тұтастық, ерте жүктілік" әңгімесі	Аналитикалық анықтама	Мектеп психологы	Бір ай ішінде

## СӘУІР - ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНИЕТ АЙЫ

12 сәуір -Ғылым күні

"Туған өлке" фестивалі

№	Іс-шараның атауы	Ұйымдастыру түрі	Жүзеге асырушы жауапты мамандар	Орындалу мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ – НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	Экология – өмірдің жүрегі!	Сурет көрмесі	Кудренова Р.М.	01.04
2	Адамның жеке басының эстетикасы	Әңгімелесу	Кудренова Р.М.	15.04
	«Ата салтым – асыл қазынам»	Тәрбие сағаты	Кудренова Р.М.	29.04
3	"Шахмат Ойнау" республикалық челленджи 1-11 сынып	Челлендж әлеуметтік желілердегі жазбалар	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары аға тәлімгер	Бір ай ішінде
5	"Қазақстан халықтарының бірлігі күні"	Салтанатты іс-шаралар	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары	29.04

			Сынып жетекшілері	
7	Экологиялық тәрбие бойынша іс-шаралар 1-11 сынып	Сыныптан тыс іс-шаралар (жеке жоспар бойынша)	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	Бір ай ішінде
<b>ТАЛАП -СТРЕМЛЕНИЕ</b>				
8	Мен таңдаған мамандық.	Анкета	Кудренова Р.М.	08.04
	«Табиғаттың тамаша кезеңдері»	Экскурсияға шығу	Кудренова Р.М.	22.04
10	Менің таңдауым	Степногорск қаласындағы колледждерге экскурсиялар	Кудренова Р.М. Оразалина З.З.	Бір ай ішінде
11	"Менің болашақ мамандығым" 8-11 сыныптар	Сыныптан тыс жұмыстар әлеуметтік желілердегі жазбалар	Оразалина З.З.	3 апта
12	Қазақстан Халықтарының Бірлігі күніне арналған іс-шаралар	Сыныптан тыс іс-шаралар	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	4 апта
<b>АР-ҰЯТ - СОВЕСТЬ</b>				
13	Медициналық-гигиеналық білім айлығы аясындағы іс-шаралар. (жеке жоспар бойынша)	Сыныптан тыс іс-шаралар (жеке жоспар бойынша)	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері Дене шынықтыру мұғалімдері	Бір ай ішінде
14	"Әкелер күні" Халықаралық мерекесі аясында "Менің әкем жақсы адам".	Хаттама әлеуметтік желілердегі жазбалар	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	Бір ай ішінде
16	Оқу мектебі жобасы аясындағы іс-шаралар	Сыныптан тыс іс-шаралар	Кітапхана меңгерушісі	3 апта

### МАМЫР – БЕЙБІТШІЛІК ПЕН КЕЛІСІМ АЙЫ

- \* 1 мамыр-Қазақстан халқының бірлігі мерекесі
- \* 7 мамыр-Отан қорғаушылар күні
- \* 9 мамыр-Жеңіс күні
- \* 31 мамыр-Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күні

№	Іс-шараның атауы	Ұйымдастыру түрі	Жүзеге асырушы жауапты мамандар	Орындалу мерзімі
<b>ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ – НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС</b>				
1	«Ештеңе ұмытылмайды, ештеңе ұмытылған жоқ»	Мәнерлеп оқу сайысы	Кудренова Р.М.	06.05
2	"Жасыл мекен" республикалық челленджі 1-11 сынып	Челлендж әлеуметтік желілердегі жазбалар	Басшының ТЖ жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	Бір ай ішінде
3	ҚР Отан қорғаушылар күніне арналған іс-шаралар. "Еске алу күні" (9 мамыр)	Әскери-спорттық іс-шаралар, салтанатты желілер	АӘД оқытушы-ұйымдастырушысы Сынып жетекшілері	1 апта
4	Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күніне арналған іс-шаралар	Жеке жоспар бойынша. Әлеуметтік желілердегі жазбалар	Басшының ТЖ орынбасары Сынып жетекшілері	3-4 апта
<b>ТАЛАП - СТРЕМЛЕНИЕ</b>				
8	"Қазақстан жастары Бейбітшілік үшін!"	Акция	Аға тәлімгер	07 .05
	«Мен және менің болашақ мамандығым»	Сынып сағаты	Кудренова Р.М.	13.05
9	"Қазақстан балалары табысқа жету жолында"	Қорытынды конференция	Аға тәлімгер	17.05
<b>АР-ҰЯТ - СОВЕСТЬ</b>				
	Тоқсан, оқу жылының қорытындысы Оқушылардың жазғы еңбегі мен демалысын ұйымдастыру	Жалпы мектептік, сыныптық ата-аналар жиналысы	Мектеп әкімшілігі Сынып жетекшілері	3 апта
11	Акция «Экологический десант»	Акция	Басшының ТЖ орынбасары Сынып жетекшілері	Бір ай ішінде
12	Қауіпсіз жаз. Жазғы демалыс кезіндегі қауіпсіздік техникасы	Ақпараттық сағат	Сынып жетекшілері	3 апта
13	"Ең жақсы демалыс, кітап оқу!"	акция	Кітапхана меңгерушісі	3 апта
14	«Адамдық борыш ар үшін» 1-11 сынып	Сыныптан тыс іс-шара әлеуметтік желілердегі жазбалар	Адал Ұрпақ" клубының жетекшісі	Бір ай ішінде

**11 «А» сынып оқушыларының тізімі**

№ П\П	ФИО ученика (полностью)	Дата рождения	ИИН	ФИО родителей (полностью)	Место работы	Адрес и телефон
1	Асылхан Марғұлан Жасланұлы	23.04.2007	070423550884	Салыков Жаслан Асылханұлы  Салыкова Алия Сайлауовна	Степногорский филиал АО «First Heartland Jysan Bank» инкассатор ГКП на ПХВ СМГБ медсестра инфекционного отделения	Бірлік көшесі 12/1 т.42-2-87 87011271158
2	Бейсенбекова Малика Балабековна	29.03.2007	070329651500	Бейсенбеков Балабек Айнабекович  Бейсенбекова Кымбат Балабаевна	Жұмыссыз  Үй шаруашылығы	Сарыарқа көшесі 49/2 87057107540
3	Закариянова Мөлдір Қайратбековна	22.09.2006	060922650198	Закариянов Кайратбек Кабдиканович  Закариянова Баян Тулегеновна	Жұмыссыз  Учитель начальных классов в СШ №7им.Ю.А.Гагарина	Сарыарқа көшесі 5/1 42-3-56 87056466881
4	Тоқтамыс Айбану Медетқызы	22.01. 2007	070122651228	Жумабеков Медет Тоқтамысович  Жумабекова Макпал Жантаевна	Жұмыссыз Делопроизводитель Қарабұлақ ауылының жалпы орта білім беретін мектебі	Жібек жолы 3/1 +77472020488

## ***СЫНЫП БЕЛСЕНДІЛЕРІ:***

*Сынып көшбасшысы: Тоқтамыс Айбану*

*Оқу секторы: Бейсенбекова Малика*

*Мәдениет секторы: Закариянова Мөлдір*

*Спорт секторлары: Асылхан Марғұлан*

## Ұлдармен жұмыс

<b>№</b>	<b>Күн тәртібі</b>	<b>Түрі</b>	<b>Уақыты</b>	<b>Жауапты</b>
1	Мектептің ішкі тәртіп ережесі. Зиянды заттардың алдын алу. Ағымдағы мәселелер.	әңгімелесу	I жарты жылдық	сынып жетекші
2	Өзіңді-өзің тәрбиеле. Ағымдағы мәселелер.	әңгімелесу	II жарты жылдық	сынып жетекші

## Қыздармен жұмыс

<b>№</b>	<b>Күн тәртібі</b>	<b>Түрі</b>	<b>Уақыты</b>	<b>Жауапты</b>
1	«Қыз тәрбиесі- ұлт тәрбиесі». Ішкі тәртіп ережесі. Ағымдағы мәселелер.	әңгімелесу	I жарты жылдық	сынып жетекші
2	«Қыздарға әсемдік жарасады» Ағымдағы мәселелер.	әңгімелесу	II жарты жылдық	сынып жетекші

## Ата-аналар комитеті

<b>Атқаратын қызметі</b>	<b>Ата-ананың аты-жөні</b>	<b>Телефоны</b>
<b>Төрайымы</b>	Жумабекова Макпал Жантаевна	+77472020488
<b>Көмекшісі</b>	Салыкова Алия Сайлауовна	+7011271158
<b>Хатшысы</b>	Закариянова Баян Түлегеновна	87056466881

## Сынып жиналыстары

№	Уақыты	Күн тәртібі	Жауапты
1	қыркүйек	Жалпы мектептік жиналыс	сынып жетекші
2	қараша	1-тоқсан қорытындысы «Интернеттегі қауіпсіздік жөніндегі кеңестер» әңгіме Әр түрлі мәселелер	сынып жетекші
3	қаңтар	2-тоқсанның қорытындысы «Оқу мен тәрбие - егіз» әңгіме Әр түрлі мәселелер	сынып жетекші
4	сәуір	3- тоқсанның қорытындысы Әр түрлі мәселелер Бала тәрбиесі отбасынын	сынып жетекші
5	мамыр	4- тоқсанның қорытындысы Әр түрлі мәселелер 2023-2024 оқу жылы бойынша 11 «А»сыныптың жетістіктері. Сыныптың мектепшілік, іс-шараларға қатысуы, жетістіктері.	сынып жетекші



**БЕКІТЕМІН**

Қарабұлақ ауылының

ЖОББ мектеп басшысы

Хасен Назым

«04» 09 2023 ж.

**2023-2024 оқу жылына арналған сынып сағаттарының циклограммасы**

№	Күні	Сынып сағаттардың тақырыптары
1	01.09	«Мектебім-мейірім мекені» Білім күні
2	04.09	Мектептің ішкі тәртіп ережесі туралы әңгіме өткізу.
3	11.09	"Білімім менің тасырларға аманат" сынып сағаты
4	18.09	"Ұлттық мұраны, қазақ тілін ұлықтау"
5	25.09	"Еңбекқорлық және оның табысқа әсері"
6	02.10	Қарттар күніне арналған «Қамқорлық» акциясы
7	09.10	«Үстаз-мектептің жүрегі»
8	16.10	«Біздің қоғамдағы әділеттілік»
9	23.10	«Менің Отаным - Қазақстан»
10	06.11	Құқық бұзушылықтың алдын алу жолдары. «Зорлық зомбылықсыз өмір»
11	13.11	15 қараша – Ұлттық валюта күні
12	20.11	«Денсаулық және дұрыс тамақтану мәдениеті» дәрігерлерімен кездесу
13	27.11	«Ояң, ар мен адалдық» Құқық бұзушылықтың алдын алу
14	04.12	«Таным, Тағылым, Тәрбие»
15	11.12	«Жеңісімді Тәуелсіздікке арнаймын!»
16	25.12	«Үнемі оқитын адам – табысты адам»
17	08.01	«Дені саудың - жаны сау» туралы әңгіме

18	15.01	«Имандылық инабаттылық бастауы»
19	22.01	«Мың бір мақал, жүз бір жұмбақ» викторина
20	29.01	«Табиғат тағдыры – адам тағдыры»
21	05.02	«Отбасы құқығы»
22	12.02	«Брейн-ринг» интеллектуалдық ойыны
23	19.02	«Ұлттық – қолөнер» қолөнер бұйымдарының көрмесі
24	26.02	«Болашақтағы Қазақстан!» үздік шығарма, эссе байқауы
25	04.03	«Қазақ спортының мақтаныштары – ұлт мақтанышы» спорттық сайыстар
26	11.03	Отбасы сайысы «Мен және менің отбасым»
27	18.03	«Армысың, өз Наурыз!» мерекелік іс-шара
28	01.04	Экология – өмірдің жүрегі! сурет көрмесі
29	08.04	Мен таңдаған мамандық. Анкета
30	15.04	Адамның жеке басының эстетикасы
31	22.04	«Табиғаттың тамаша кезеңдері» экскурсияға шығу
32	29.04	«Ата салтым – асыл қазынам» тәрбие сағаты
33	06.05	«Ештеңе ұмытылмайды, ештеңе ұмытылған жоқ» атты мәнерлеп оқу сайысы
34	13.05	«Мен және менің болашақ мамандығым» сынып сағаты
35	20.05	Сыныптың мектепшілік, іс-шараларға қатысуы, жетістіктері